АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 № 262
пгт Нижнеивкино
О внесении изменении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 30.10.2019 № 249

В соответствии с постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 13.11.2013 № 79 «О разработке, реализации муниципальных программ и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области» администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу ««Формирование современной городской среды муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области от 30.10.202019 № 249 следующие изменения:
1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  ассигнований муниципальной программы
	 общий объем финансирования составляет – 2306,4 тыс. руб., в том числе:
2020 год –тыс. руб.,
2021 год  –2306,4 тыс. руб.,
2022 год – 0 тыс. руб.,
2023 год – 0 тыс. руб.,
2024 год – 0 тыс. руб.,
Стоимость работ и показатели финансирования подлежат уточнению с учетом разработанной проектно-сметной документации и фактического выделения средств из бюджетов всех уровней на текущий финансовый год.

2. Приложение 6 изложить в следующей редакции:

Прогнозное финансовое обеспечение муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнеивкинского городского поселения на 2018-2024 годы» с разбивкой по источникам финансирования

	Источники финансирования
	Прогнозный общий объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2306,4

	в том числе

	Федеральный бюджет
	2093,7

	Областной бюджет
	21,1

	Местный бюджет
	191,6

	Внебюджетные источники
	0

Прогнозное финансовое обеспечение муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижнеивкинского городского поселения на 2018-2024 годы» с разбивкой по этапам реализации
	Источник финансирования
	Итого прогнозный объем финансиро-вания, тыс. руб.
	Объем финансирования с разбивкой по годам

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Федеральный бюджет
	2093,7
	0
	0
	0
	2093,7
	0
	0
	0

	Областной

бюджет
	21,1
	0
	0
	0
	21,1

	0
	0
	0

	Местный бюджет»
	160,8
	0
	0
	0
	191,6
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	2275,6
	0
	0
	0,
	2306,4
	0
	0
	0

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Куменского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Нижнеивкинского
городского поселения

О.Б.Шиндорикова
________________________________________________________________